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Colon C 200g + 50g Gratis prosz. 250 g
 

Cena: 32,46 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 g

Postać prosz.

Producent ORKLA HEALTH SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Colon C 200g + 50g Gratis, proszek

Składniki suplementu diety:

regulują rytm wypróżnień (babka jajowata)
pomagają kontrolować wagę (cykoria)
korzystnie wpływają na pracę jelit (babka jajowata, cykoria)

Łupina nasienna babki jajowatej (Plantago ovata) jest źródłem błonnika pokarmowego. Jest to włókno roślinne, które posiada zdolność
pęcznienia w przewodzie pokarmowym. Babka jajowata korzystnie wpływa na pracę jelit i ułatwia wypróżnianie, a ponadto łupina babki
jajowatej pomaga kontrolować stężenie cholesterolu we krwi.

Natomiast cykoria wspiera odchudzanie, zdrowie jelit i kontrolę wagi oraz ułatwia zachowanie prawidłowego stężenia cukru we krwi.

Składniki: łupina nasienna babki jajowatej (Plantago ovata), inulina z cykorii (Cichorium intybus), podwójnie powlekane bakterie z rodzaju
Lactobacillus acidophilus i Bifidobacterium lactis.

Suplement diety może być spożywany przez wegetarian i wegan.

Przed użyciem dokładnie wymieszać.

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 czubatej łyżeczce (5 g) przed posiłkami rano i wieczorem. Zmieszać z 1/2 szklanki płynu (wody lub
soku) i wypić. Popić dodatkową porcją płynu. Łączna ilość przyjętego płynu na 5 g suplementu diety COLON C® nie powinna być
mniejsza niż 250 ml.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
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zróżnicowanej diety.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać szczelnie zamknięte w lodówce.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Suplement diety nie zastępuje
zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Suplement diety przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 12-go roku
życia.
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